Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов муниципального образования
Белоярский сельсовет
РЕШЕНИЕ
от «  04 »  февраля  2011 г.
                                             №  51
                                                                с. Белый Яр
Об утверждении размера платы граждан за
коммунальные услуги, оказываемые ОАО
«Белоярский тепловодоканал» на 2011 год
В соответствии с приказом Государственного комитета по тарифам и энергетике Республики Хакасия № 274 от 21.10.2010 г «Об установлении предельных индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, предельных максимальных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным образования Республики Хакасия на 2011 год», приложение № 3 и в соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования Белоярский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Белоярский сельсовет:

                             РЕШИЛ:
1.
Утвердить тарифы за коммунальные услуги для населения в размере:

· отопление - 27,14 руб. за 1 м2 жилой площади или 1028 руб. за 1 Гкал.;
· горячее водоснабжение    - 61,45 руб. за 1 м3;
· холодное водоснабжение - 13,79 руб. за 1 м3;
· водоотведение - 20,86 руб. за 1 м3.
2. Плата граждан составляет 100 % от установленного тарифа для населения;
3. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 21 января 2011 года;
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию
Глава муниципального образования

Белоярский сельсовет
                                      А.В. Мин Те Хо